
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/247/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 589.379,63 zł 
w tym:  

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 173.686,68 zł 

- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę 

zgodnie z załącznikami Nr 1 

415.692,95 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 589.379,63 zł 
w tym:  

- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę 173.686,68 zł 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 

zgodnie z za łącznikiem Nr 1 

415.692,95 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją 

działań w zakresie ochrony środowiska w 2017 r.” do uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 16 grudnia 2016r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta na rok 2017, który po dokonanych zmianach 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 49.803.108,65 zł 
w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

12.738.488,37 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej 

7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

94.605,92 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 50.848.966,65 zł 
w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami 

12.738.488,37 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej 

7.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4017



− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

94.605,92 zł 

3)  deficyt w kwocie                                                                                                                       1.045.858,00 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

1.045.858,00  zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4017



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/247/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31.926,86 31.926,86 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 31.926,86 31.926,86 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 31.926,86 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 31.926,86 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 69.826,00 30.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 69.826,00 30.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69.826,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  30.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 35.826,00 

 80104  Przedszkola - 35.826,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
- 15.826,00 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 15.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 5.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 71.827,00 71.827,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4.442,00 4.442,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  
4.442,00 - 

  3110 Świadczenia społeczna - 4.442,00 

 85216  Zasiłki stałe 67.385,00 67.385,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
67.385,00 - 

  3110 Świadczenia społeczna - 67.385,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4.000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze - 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
106,82 106,82 

 90002  Gospodarka odpadami 106,82 106,82 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
106,82 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 106,82 

   RAZEM 173.686,68 173.686,68 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 789,95 789,95 

 80101  Szkoła Podstawowa 514,96 - 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

514,96 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 509,86 

 80110  Gimnazjum 274,99 274,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4017



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

274,99  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 272,27 

852   POMOC SPOŁECZNA 800,00 800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

800,00 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

800,00 - 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 800,00 

855   RODZINA 414.103,00 414.103,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 414.049,00 414.049,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

414.049,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 414.049,00 

 85503  Karta dużej rodziny 54,00 54,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

54,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 54,00 

   RAZEM 415.692,95 415.692,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4017



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/247/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Miasta Sławno w 2017 roku 
1.  Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.757,85 5.657,85 

 75023  Urzędy miast 9.100,00 - 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9.100,00 - 

 75095  Pozostała działalność 5.657,85 5.657,85 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

5.657,85 - 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

- 5.657,85 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

30.000,00 39.100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 35.100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 30.000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczej 

i kosztów upomnień 
- 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
- 5.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

30.000,00 4.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 30.000,00 - 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczej 

i kosztów upomnień 
- 4.000,00 

   RAZEM 44.757,85 44.757,85 

2.  Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24,99 24,99 

 80101  Szkoła Podstawowa - 24,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

- 24,99 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

24,99 - 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

24,99 - 

   RAZEM 24,99 24,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4017



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/247/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 7.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 7.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 7.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 50.000,00 

 70004  
Różne jednostki obsługujące gospodarkę 

mieszkaniową 
- 50.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 50.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95.657,85 5.657,85 

 75023  Urzędy Miast 70.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00  

 75095  Pozostała działalność 25.657,85 5.657,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 - 

  4308 Zakup usług pozostałych 5.657,85  

  4309 Zakup usług pozostałych  5.657,85 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 46.815,51 100.851,51 

 80101  Szkoła Podstawowa 15.218,86 59.218,86 

  3240 Stypendia dla uczniów 48,86 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 51.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.000,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25,52 

  4270 Zakup usług remontowych - 4.670,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.670,00 - 

  4480 Podatek od nieruchomości - 23,34 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- 3.500,00 

 80104  Przedszkola - 40.000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 
- 40.000,00 

 80110  Gimnazjum 30.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 - 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500,00 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.500,00 - 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

132,65 132,65 

  3240 Stypendia dla uczniów 2,14 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 12,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4017



  4280 Zakup usług zdrowotnych - 119,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 107,17 - 

  4480 Podatek od nieruchomości 23,34 - 

851   OCHRONA ZDROWIA - 40.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 30.000,00 - 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30.000,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 24.000,00 - 

 85401  Świetlice szkolne 24.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.000,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 - 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
4.324,01 24.324,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4.324,01 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.324,01 - 

 90095  Pozostała działalność - 24.324,01 

  4270 Zakup usług remontowych  20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.324,01 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
7.000,00 - 

 92195  Pozostała działalność 7.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 - 

   RAZEM 227.830,37 227.830,37 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24,99 24,99 

 80101  Szkoła Podstawowa - 24,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 24,75 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

24,99 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,24 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24,75  

852   POMOC SPOŁECZNA 10.284,02 10.284,02 

 85203  Ośrodki wsparcia 10.284,02 10.284,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.675,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45,85 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.045,05 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 - 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7.558,86 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
193,12 - 

   RAZEM 10.309,01 10.309,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4017



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/247/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska 

w 2017 r. 

    w złotych 

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota  
1 2 3 5 6 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

Ogółem 35 000,00 
Dział Rozdział §* Nazwa Kwota  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
35 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
4.675,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.675,99 

 90095  Pozostała działalność 30.324,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.324,01 

Ogółem 35 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4017


		2017-10-06T08:03:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




